令和６年４月２３日

 各中学校 学校説明会御担当者 殿

宮城県古川黎明高等学校教務部

令和６年度 学校説明会参加希望者の取りまとめについて（お願い）

 日頃より本校の活動に御理解、御協力をいただき、感謝申し上げます。
 さて、この度、本校の学校説明会を別添要項のとおり実施致します。
 つきましては、貴校の参加希望生徒について、下記の要領での取りまとめに御協力くださいますようお願

いいたします。

記

１ 申込内容
  参加希望生徒の氏名、性別を一覧にまとめていただき、中学校名、合計人数、参加希望保護者の人数
 と併せて送信してください。
  様式はエクセルとし、下に様式例を記載しますので参考にしてください。

（様式例）

令和６年度 学校説明会参加希望者一覧

  ・学校名   □□□□□中学校
  ・参加希望生徒人数   ○○名  （男子○○名，女子○○名）
  ・参加希望保護者人数  ○○名

No 氏名 性別 No 氏名 性別

１

２

３

２ 申込方法

  本校教務部・学校説明会担当：佐藤史弥（sato-fu038@td.myswan.ed.jp）宛てメールにて送信願います。

３ 申込期間

  令和６年 ４月２３日（火）～ ６月２６日（水）

４ その他

  ・中学校で取りまとめて申し込んだ場合は、生徒による個別の申込は必要ありません。

   （生徒に個別に申込をさせる場合は、中学校での取りまとめは不要です）

  ・申込内容は、当日の会場設定や資料準備の参考とさせていただきますが、当日は受付で氏名の確認等

   は行いませんので、申込後の欠席連絡は特に必要ありません。